[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_____________

Data:_____/________/_____

Autor___________________

Visto____________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/___________/_____

VISTO_____________________
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA_____/___________/_____

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Visto Secretário______________

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 05/2016

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEIRO À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR ADMILSON DE SOUZA OLIVEIRA, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através da vereadora Edevirge Paulina Almeida Couto, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor Admilson de Souza Oliveira, pela relevante e recém conquista profissional.

Com 36 anos, pai, casado com a Jessika Bianca Almeida, atingiu sua meta e foi aprovado no XIX Exame da Ordem. Que faça da nova profissão um exemplo de cidadania e justiça.

Assim a Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, remete votos de sucesso a Vossa Senhoria pela aprovação que lhe qualifica como advogado, sendo merecedor de nossos mais condignos aplausos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 11 de Março de 2016.
Ver. Edevirge Paulina Almeida Couto - PSC
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br